de 13 661 953 $ aux fins de démolir le bâtiment désuet au 142, rue Dufferin, à Granby, 
et d'y construire le nouveau centre administratif de la MRC de La Haute-Yamaska. ». 

De remplacer l'article 3 du règlement numéro 2021-341 par le suivant : 

« La MRC de La Haute-Yamaska est autorisée à dépenser une somme de dix-huit 
millions neuf cent soixante-dix-huit mille neuf cent soixante-dix-huit dollars 
(18 978 978 $) pour les fins du présent règlement. ». 

De remplacer l'article 4 du Règlement 2021-341 par le suivant : 

« Aux fins d'acquitter les dépenses prévues par le présent règlement, le conseil de la 
MRC de La Haute-Yamaska est autorisé à emprunter une somme de treize millions six 
cent soixante et un mille neuf cent cinquante-trois dollars (13 661 953 $) sur une période 
de vingt-cinq (25) ans et à affecter une somme de huit millions neuf cent vingt mille six 
cent quarante-huit dollars (8 920 648 $) provenant du fonds général, d'affectation de 

surplus et de diverses subventions (Programme OSE, Hydro-Québec, Propulsion 
Québec, Programme Roulez vert et du MAMH). ». 

De transmettre une copie de la présente résolution à la ministre des Affaires municipales